
（単位：円）
種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備考

役務の提供等 令和5年3月22日 令和５年度自家用電気工作物保安管理業務 （株）e-Lab 316,800
物品購入 令和5年5月25日 ヘッドセット２個外４点 （株）落合商会 61,633
物品購入 令和5年6月8日 防災リュック２個外７点 （株）JCクレッセント 47,410

役務の提供等 令和5年8月24日 令和５年度潮流・波浪実験場平面水槽クレーン性能検査 かんてつ（株） 935,000
物品購入 令和5年8月28日 ２穴パンチ１個外９点 （株）JCクレッセント 40,238
物品購入 令和5年8月30日 液晶ディスプレイ２２台 （株）トクアオ 324,280

役務の提供等 令和5年9月13日 令和５年度消防用設備等定期点検（総合・機器） （株）CGSコーポレーション 179,300
建設コンサルタント等 令和5年10月26日 令和５年度庁舎模様替実施設計 (株)m3西日本建築事務所 957,000

物品購入 令和5年10月27日 令和５年度自動昇降装置６台外２点 (株)測研 1,595,000
物品購入 令和5年11月2日 雨傘１０本外３点 （株）JCクレッセント 55,220
物品購入 令和5年11月15日 椅子２４脚外１件 理研産業(株) 821,480

暖冷房衛生設備工事 令和5年11月22日 令和５年度水理実験センター給水設備修理工事 (株)小林設備 121,000
役務の提供等 令和5年12月6日 令和５年度水理実験施設外１件庁舎等定期点検 （同）あすかプランニング 407,000
物品購入 令和5年12月11日 テンキー７台外１１点 （株）JCクレッセント 71,687

役務の提供等 令和6年1月29日 令和５年度潮流・波浪実験場鉛等有害物確認調査 都市環境整備（株）山口支店 58,300
物品購入 令和6年1月29日 低圧遮断器１台 山本電気設備（有） 8,030
物品購入 令和6年2月8日 カメラ１台外１１点 （株）JCクレッセント 284,075

令和5年度九州地方整備局下関港湾空港技術調査事務所におけるオープンカウンター方式による見積結果について


